4

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.12.2019 № 1299

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.12.2019 № 1299 «О создании постоянно действующей Экспертной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
1. В пункте 4 слова «Бахареву Е.В.» заменить словами «Москалеву Е.М.».

2. Состав постоянно действующей Экспертной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
Министр

                 Е.В. Бахарева
 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства труда

и социального развития

Новосибирской области

от _____________№________

         «УТВЕРЖДЕН

приказом министерства труда                   и социального развития

Новосибирской области

      от 13.12.2019 № 1299

СОСТАВ

постоянно действующей Экспертной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области

(далее – Экспертная комиссия)

	Москалева
Екатерина Михайловна
	-
	первый заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель Экспертной комиссии;

	Покровская

Наталья Михайловна
	-
	начальник отдела контроля и кадровой работы управления организационно-кадровой работы министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя Экспертной комиссии;

	Ивкина

Юлия Владимировна
	-
	консультант отдела контроля и кадровой работы управления организационно-кадровой работы министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь Экспертной комиссии;

	Анисяева

Виктория Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела контроля и кадровой работы управления организационно-кадровой работы министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Вивденко

Зоя Олеговна
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела организации отдыха и оздоровления несовершеннолетних управления семейной политики министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Дорофеев

Андрей Анатольевич
	-
	консультант отдела внутриведомственного контроля министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Караваева

Евгения Викторовна
	-
	консультант отдела опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Клюева

Олеся Юрьевна
	-
	главный специалист отдела трудоустройства, профессиональной ориентации и обучения управления занятости населения министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Кучеревский Евгений Сергеевич
	-
	консультант отдела организации работы учреждений социального обслуживания управления организации социального обслуживания и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Литвиновская Светлана Ивановна
	-
	консультант отдела координации и планирования государственных программ управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Музыко

Татьяна Николаевна
	-
	заместитель начальника отдела социальных выплат управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Патрушева

Наталья Леонидовна
	-
	главный специалист отдела управления охраной труда и государственной экспертизы условий труда управления труда министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Устинова

Елена Петровна
	-
	главный специалист отдела стратегического планирования и проектного управления управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Цвингер

Ольга Федоровна
	-
	начальник отдела нормативно-правового обеспечения правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Чекмазова

Ольга Станиславовна
	-
	ведущий архивист отдела комплектования, ведомственных архивов и делопроизводства ГКУ НСО «Государственный архив Новосибирской области» (по согласованию);

	Шестопалова

Елена Николаевна
	-
	ведущий эксперт сектора по мобилизационной работе министерства труда и социального развития Новосибирской области.»